„rum. Illi vero supra modum laeti, omnes alacriter
 „vsque ad ducenta millia virorum pariter sunt egressi et
 „non multo post ad Auarium veniebant. Amenophis au-
 „tem Ægyptiorum rex, quamprimum illorum inuasio-
 „nem inaudiuit, non mediocriter animum despondere
 „coepit, praecipue cum ei in mentem venirent, quae
 „praedixerat Amenophis Papios filius. Et primum qui-
 „dem congregata plebe Ægyptiaca, initoque consilio
 „cum principibus eorum, et animalia sacra, maxime illa,
 „quae praecipue in templis colebantur, ad se arcessiuit;
 „et sacerdotibus sigillatum praecepit, ut simulacra deo-
 „rum quam securissime occultarent. Filium vero Se-
 „thonein, qui etiam Rameses a Rampse patris nomine
 „vocabatur, cum quinque esset annorum, transportan-
 „duim curauit ad ainicum. Ipse autem transgressus cum
 „aliis Ægyptiis ad trecenta millia virorum pugnacissimo-
 „rum, hostibus ei obuiam factis praelio non congressus
 „est: sed fore ratus, ut contra Deum pugnaret, retror-
 „sum reuersus Memphim petebat: assumtoque Api et
 „aliis animalibus sacris, quae ad se arcessuerat, mox in
 „Æthiopiam cum vniuersis nauibus et Ægyptiorum mul-
 „titudine se transtulit. Beneficiis enim ipsi obstrictus
 „erat Æthiopum rex: unde cum eum suscepisset, popu-
 „lumque vniuersum omib[us] istius regionis ad hominum
 „victum necessariis exceperat, et vibes et vicos, qui ad
 „fatale illud tredecim annorum exsiliu[m] sufficerent, tri-
 „bui iussit, ut et exercitum Æthiopicum, qui in cu-
 „stodiam Amenopheos suorumque excubias ageret ad
 „fines Ægypti. Et in Æthiopia quidem haec gesta
 „sunt. Solymitae vero, vbi descenderant, cum pol-
 „lutiis Ægyptiorum, male adeo homines tractarunt, ut
 „eorum victoria pessima illis videretur, qui tunc eo-
 „rum impietas inspiciebant. Etenim non solum vr-
 „bes et vicos incenderunt: neque sacrilegia committe-
 „re, aut Deorum simulacra vastare satis habebant; sed
 „iisdem etiam continuo vtebantur ad assandas carnes
 „animalium sacrorum, quae cultu diuino afficiebantur,

ποκαὶ Θύτας καὶ αὐθαγῆς τάτων ἰερῶν καὶ προσφέτας
πινάγκαρον γίνεσθαι, καὶ γυμνὸς ὁξέβαλον. λέγεται
δὲ, ὅτι τὴν πολιτείαν καὶ τὰς νόμους αὐτοῖς καταβαλό-
μενος ἴερεὺς, τὸ γένος Ηλιαπολίτης, ὄνομα Οσαρεύ,
πάπο τῷ ἐν Ηλίᾳ πόλει Θεᾶ Οσιέβας, ὡς μετέβη εἰς
τότετο τὸ γένος, μετετέθη τένερα καὶ προσπυροειδή
Μωϋσῆς.

καὶ. Λ μὲν δὲ Λιγύπτιοι Φέρεστι περὶ τῶν Ιαδαίων,
ταῦτ' εἰς καὶ ἔτεστα πλείουν, ἀλλαζόμενοι συντομίᾳς ἔνεκα.
λέγει δὲ ὁ Μανεθὼν πάλιν, ὅτι μετὰ ταῦτα ἐπῆλθεν
Αμένωφις ἀπὸ Αἰδιοπίας μετὰ μεγάλης δυνάμεως, καὶ ὁ
υἱὸς αὐτῷ Ράμψης καὶ αὐτὸς ἔχων δύναμιν· καὶ συμβα-
λόντες οἱ δύο τοῖς ποιμέστοις καὶ τοῖς μισαροῖς, ἐνίκησαν
τὰς, καὶ πολλὰς ἀποκτείναντες ἐδίωξαν αὐτὰς ἄχει τῷ
ὑόριων τῆς Συρίας·” ταῦτα μὲν καὶ τὰ τοιαῦτα Μανεθὼν
συνέγεαψεν. ὅτι δὲ ληρῶν καὶ ψεύδεται περιφανῶς, ἐπιδέ
ξω, προδιατείλαμενος ἐκεῖνο τῶν ὕπορων πρὸς αὐτὸν λεχθε-
σομένων ἔνεκα. δέδοκε γὰρ ἐτος ἡμίν καὶ ὠμολόγησεν, ἵν
ἀρχῆς τε μὴ εἴναι τὸ γένος Λιγύπτιγες, ἀλλ' αὐτὸς ὁξεῖ
ἐπελθόντας κρατῆσαι τῆς Λιγύπτου, καὶ πάλιν ὁξεῖ αὐτὸς
ἀπελθεῖν. ὅτι δὲ ωκεανοῖς θεραπεύει τὸν οὐρανὸν τῶν Λιγυ-
πτίων οἱ τὰ σώματα λελαθημένοι, καὶ ὅτι ἐκ τύτων τῆς
ἡν Μωϋσῆς ὁ τὸν λαὸν αγαγών, ἀλλὰ πολλαῖς ἐγγύοις
γενεαῖς πρότερον, ταῦτα πειράσομαι διὰ τῶν ὑπὸ αὐτῷ λε-
γομένων ἐλέγχου.